

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: FLEXMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 010.380.093/0001-80
Contato: (21)2671-3575, (21) 3024-6006
e-mail: comercial@flexmed.ltda
Data: 15/03/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE AQUISIÇÃO EMERGENCIAL MATERIAL MÉDICO GRUPO III - 09/200.336/2022 - RSU-PRO 2022/757

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65150808369	VITAMEDICAL	BOLSA PARA OSTOMA INTESTINAL, DRENAVEL,RECOR	UND	1200	R\$ 12,99	R\$	15.588,00
65156822169	GM	CANETA, BISTURI DESCARTAVEL PARA SER USADA EM	UND	6000	R\$ 15,47	R\$	92.820,00
65155507510	ARAKEN	COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE,C	UND	300	R\$ 6,50	R\$	1.950,00
65156823736	KFF	CONJUNTO DE LIGADURA DE VARIZES, DESCARTAVEL,	UND	50	R\$ 853,70	R\$	42.685,00
65151700375	MEDSONDA	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA (TIPO C	UND	1700	R\$ 2,24	R\$	3.808,00
65156400760	MULTIGEL	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRA	FR	300	R\$ 1,97	R\$	591,00
65156400922	MULTIGEL	GEL ULTRASSONICO PARA APLICACAO DE ULTRA-SOM	FR	100	R\$ 4,76	R\$	476,00
65155506972	JG	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA DE HUDSON E	UND	0	R\$ 111,20	R\$	-
65156829333	GM	PLACA ELETROCIRURGICA PLACA ELETROCIRURGICA BI	UND	4150	R\$ 7,75	R\$	32.162,50

Total por Unidade: R\$ 190.080,50

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/0606
Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65150808369	VITAMEDICAL	BOLSA PARA OSTOMA INTESTINAL, DRENAVEL,RECOR	UND	300	R\$ 12,99	R\$	3.897,00
65155507510	ARAKEN	COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE,C	UND	60	R\$ 6,50	R\$	390,00
65151700375	MEDSONDA	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA (TIPO C	UND	120	R\$ 2,24	R\$	268,80
65156400760	MULTIGEL	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRA	FR	30	R\$ 1,97	R\$	59,10
65155506972	JG	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA DE HUDSON E	UND	60	R\$ 111,20	R\$	6.672,00
					Total por Unidade: R\$		11.286,90

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/0607
Local de Entrega: CTI Pediátrico Souza Aguiar
Endereço: Praça da República nº111 - Centro, Rio de Janeiro - 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário		Total
65150808369	VITAMEDICAL	BOLSA PARA OSTOMA INTESTINAL, DRENAVEL,RECOR	UND	900	R\$ 12,99	R\$	11.691,00
65151700375	MEDSONDA	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA (TIPO C	UND	4500	R\$ 2,24	R\$	10.080,00
65156400760	MULTIGEL	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRA	FR	900	R\$ 1,97	R\$	1.773,00
65155506972	JG	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA DE HUDSON E	UND	1400	R\$ 111,20	R\$	155.680,00
				Total por Unidade:		R\$	179.224,00
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/0608							
Local de Entrega: CER Barra da Tijuca							
Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65156400760	MULTIGEL	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRA	FR	50	R\$ 1,97	R\$	98,50
				Total por Unidade:		R\$	98,50
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/0609							
Local de Entrega: UPA Senador Camará							
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65150808369	VITAMEDICAL	BOLSA PARA OSTOMA INTESTINAL, DRENAVEL,RECOR	UND	1470	R\$ 12,99	R\$	19.095,30
65156822169	GM	CANETA, BISTURI DESCARTAVEL PARA SER USADA EM	UND	22740	R\$ 15,47	R\$	351.787,80
65156829333	GM	PLACA ELETROCIURGICA PLACA ELETROCIURGICA BI	UND	22740	R\$ 7,75	R\$	176.235,00
				Total por Unidade:		R\$	547.118,10
Prazo de Entrega:		10 dias					
Nota de Empenho:		2023/0613					
Local de Entrega:		HMRG					
Endereço:		Av. Pastor Martin Luther King Junior, 10.976 - Acari, Rio de Janeiro - RJ, 21531-010					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
65156400760	MULTIGEL	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRA	FR	200	R\$ 1,97	R\$	394,00
65155506972	JG	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA DE HUDSON E	UND	10	R\$ 111,20	R\$	1.112,00
				Total por Unidade:		R\$	1.506,00
Prazo de Entrega:		10 dias					
Nota de Empenho:		2023/0610					
Local de Entrega:		UPA Rocha Miranda					
Endereço:		Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500					

Código	Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65155506972	JG	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA DE HUDSON E	UND	300	R\$ 111,20	R\$	33.360,00
				Total por Unidade:		R\$	33.360,00
Prazo de Entrega:		10 dias					
Nota de Empenho:		2023/0610					
Local de Entrega:		UPA Costa Barros					
Endereço:		Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65150808369	VITAMEDICAL	BOLSA PARA OSTOMA INTESTINAL, DRENAVEL,RECOR	UND	50	R\$ 12,99	R\$	649,50

65151700375	MEDSONDA	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA (TIPO C	UND	1000	R\$ 2,24	R\$	2.240,00
65155506972	JG	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA DE HUDSON E	UND	60	R\$ 111,20	R\$	6.672,00
					Total por Unidade: R\$ 9.561,50		
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/0609							
Local de Entrega: UPA Vila Kennedy							
Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901							

Código	Marca do Item		U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151700375	MEDSONDA	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA (TIPO C	UND	300	R\$ 2,24	R\$	672,00
65156400760	MULTIGEL	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRA	FR	20	R\$ 1,97	R\$	39,40
				Total por Unidade:		R\$	711,40
Prazo de Entrega:		10 dias					
Nota de Empenho:		2023/0610					
Local de Entrega:		UPA Madureira					
Endereço:		Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65150808369	VITAMEDICAL	BOLSA PARA OSTOMA INTESTINAL, DRENAVEL,RECOR	UND	20	R\$ 12,99	R\$	259,80
65155506972	JG	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA DE HUDSON E	UND	10	R\$ 111,20	R\$	1.112,00
				Total por Unidade:		R\$	1.371,80
Prazo de Entrega:		10 dias					
Nota de Empenho:		2023/0611					
Local de Entrega:		UPA Paciência					
Endereço:		Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151700375	MEDSONDA	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA (TIPO C	UND	30	R\$ 2,24	R\$	67,20
65155506972	JG	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA DE HUDSON E	UND	10	R\$ 111,20	R\$	1.112,00
				Total por Unidade:		R\$	1.179,20
Prazo de Entrega:				10 dias			
Nota de Empenho:				2023/0611			
Local de Entrega:				UPA Sepetiba			
Endereço:				Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450			

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65151700375	MEDSONDA	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA (TIPO C	UND	60	R\$ 2,24	R\$	134,40
				Total por Unidade: R\$ 134,40			
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/0611							
Local de Entrega: UPA 24 H JOAO XXIII							
Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65150808369	VITAMEDICAL	BOLSA PARA OSTOMA INTESTINAL, DRENAVEL,RECOR	UND	30	R\$ 12,99	R\$	389,70

65155507510	ARAKEN	COBRE CORPO PLASTIFICADO MATERIAL RESISTENTE,C	UND	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
65151700375	MEDSONDA	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA (TIPO C	UND	100	R\$ 2,24	R\$ 224,00
65156400760	MULTIGEL	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRA	FR	60	R\$ 1,97	R\$ 118,20
					Total por Unidade: R\$ 796,90	

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/0609
Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151700375	MEDSONDA	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA (TIPO C	UND	300	R\$ 2,24	R\$ 672,00
65155506972	JG	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA DE HUDSON E	UND	10	R\$ 111,20	R\$ 1.112,00
					Total por Unidade: R\$ 1.784,00	

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/0612
Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65156400760	MULTIGEL	GEL CONDUTOR PARA EXAMES DE ELETROCARDIOGRA	FR	200	R\$ 1,97	R\$ 394,00
65155506972	JG	MACRONEBULIZADOR COM MASCARA DE HUDSON E	UND	10	R\$ 111,20	R\$ 1.112,00
					Total por Unidade: R\$ 1.506,00	

Prazo de Entrega: 10 dias
Nota de Empenho: 2023/0612
Local de Entrega: UPA Del Castilho
Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.

			Total Geral: R\$ 979.719,20	
--	--	--	-----------------------------	--